UỶ BAN NHÂN DÂN

          TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:              /UBND-VX

V/v thẩm định Đề cương Đề án

“Hỗ trợ các xã đặc biệt khó khăn

vùng đồng bào dân tộc thiểu số

và miền núi (giai đoạn 2016 –

2020), không thuộc diện đặc biệt

khó khăn (giai đoạn 2021 –

2025) phát triển kinh tế - xã hội,

giảm nghèo bền vững”.

           Thanh Hoá, ngày       tháng 01 năm 2022

                                   Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài chính;

- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Tờ trình số 04/TTr-BDT ngày 21 tháng

01 năm 2022 của Ban Dân tộc đề nghị phê duyệt Đề cương Đề án “Hỗ trợ các

xã đặc biệt khó khăn vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi (giai đoạn

2016 - 2020), không thuộc diện đặc biệt khó khăn (giai đoạn 2021 - 2025) phát

triển kinh tế - xã hội, giảm nghèo bền vững” (gửi văn bản kèm theo);

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính, Sở Lao

động - Thương binh và Xã hội và các địa phương, đơn vị có liên quan, trên cơ sở

đề nghị của Ban Dân tộc tại Tờ trình số 04/TTr-BDT ngày 21 tháng 01 năm

2022, tiến hành thẩm định, hoàn thiện Đề cương Đề án “Hỗ trợ các xã đặc biệt

khó khăn vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi (giai đoạn 2016 - 2020),

không thuộc diện đặc biệt khó khăn (giai đoạn 2021 - 2025) phát triển kinh tế -

xã hội, giảm nghèo bền vững”; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để B/c);

- Phó Chủ tịch Đầu Thanh Tùng (để B/c);
- Ban Dân tộc;

- Lưu: VT, VX (ngocnd).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Hoàng Văn Thi

		thihv@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-25T15:14:51+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-25T15:36:48+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-25T15:37:06+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-25T15:52:34+0700